
Sākums,
plkst.

Pasākuma veids Nosaukums
Kontakt-
telefons

Gids /
kontaktpersona

Pulcēšanās vieta
Noslēguma laiks / 
maršruta garums

Piekrastē, lībiešu ciemos, 02.06.2012.

09:00
*

Ragu pielaikošana 
turpinās!

29395624 Ivars 
Hausmanis 

Vaides ciemā, 
«Purvziedos» 

19:00:00

09:00
! *

Ziedkalnu SPA 29417229 Laima 
Jurgenberga 

Dūmelē, «Ziedkalnos», 
iekšzemē iepretī 
Melnsilam, pie 

Ezerpļavām 

21:00

09:00
! *

Viss pie Andra 26493087 Andris 
Antmanis

 Pitraga ciemā, «Krogos» 22:00

10:00
! *

Mazirbes mērakmeņi 20383578 Veronika Millere Mazirbē pie «Ūbelēm» 12:00 - 12:30/ 
2 km

10:00
! *

Pa Mazirbes līvu takām 29463028 Edgars Millers Mazirbē, pie Lībiešu 
tautas nama 

12:00 - 13:00/ 
3 km

10:00 Kājām pa lībiešu 
ciemiem: Košrags – 
Pitrags – Košrags

29372728 Baiba Šuvcāne
/ Signe Dišlere 

Košragā, «Pītagos» 13:00/ 
5 km

10:00
!

Simts gadi meža dzīvē 
un pēc tam

26513497 Kristaps Vilks Kolkas-Ventspils 
šoseja, iepretim Pitraga 

pagriezienam 

16:00/
13-15 km

10:00
*

Zivju kūpināšana pie 
Viļa

26433375 Vilis Tarlaps Kolkā, «Čiekurkalnos» 17:00

10:00
*

Zivju kūpināšana pie 
Alfrēda

28760995 Alfrēds Dobilis Kolkā, «Pūpolos» 17:00

10:00
*

Zivju kūpināšana pie 
Ērika

29256174 Ēriks Lihačevs Kolkā, «Strautmaļos»  17:00

10:00
! *

Šeit viss ir sens un īsts! 29469165 Gunta Gintere Mazirbē, «Stūrīšos» 
(iepretim Līvu tautas 

namam)

15:00:00

10:00
*

Līvu tautas nams 
Mazirbē

29463028 Edgars Millers Mazirbē, Līvu tautas namā 15:00:00

10:00
*

Kolkas katoļu baznīca 
atvērta

29644609 Gunta Puķīte Kolkas katoļu baznīcā 17:00:00

11:00
!

Par un ar zivīm 29332920 Egils 
Perekrests 

Kolkasraga stāvlaukumā 14:00:00

11:00 
!

Aicinām līvu ķēķī! 25902280, 
29198596

Maija Rēriha /
Mārīte 

Zandberga 

Kolka, Lībiešu centrs 
«Kūolka» 

16:00:00

12:00 Kolkasraga aplis 26486622 Jānis Dambītis Kolkasraga apmeklētāju 
un informācijas centrs

13:00/ 
3 km

12:00
*

Laivās uz Kolkas bāku 29466501, 
26399653 

Raivo Šulcs / 
Luīze Šulca 

Kolkā «Ūšos» 15:00 – 16:00/ 
12 km

12:00
! *

Rullē pa jūru Kolkā! jeb 
Izbrauciens ar jūras 

velosipēdiem

29475692 Dženeta 
Marinska 

Kolkā «Ūšos» ~ 20.00

12:00
! *

Pie tiem, kam  kājas 
vienmēr slapjas

29365230 Vilnis Skuja Pēterezera dabas takas 
stāvlaukumā

16:00/ 
5 km

12:00
*

Mazirbes luterāņu 
baznīca atvērta

20074480 Valentīna 
Dzene

Mazirbes luterāņu baznīcā 17:00:00

12:00
*

Kolkas luterāņu baznīca 
atvērta

26809127 Ainārs 
Kostanda

Kolkas luterāņu baznīcā 18:00:00

12:00
*

Kolkas pareizticīgo 
baznīca atvērta

63220489 Ņina Dāvidsone Kolkas pareizticīgo 
baznīcā

18:00:00

Sākums,
plkst.

Pasākuma veids Nosaukums
Kontakt-
telefons

Gids /
kontaktpersona

Pulcēšanās vieta
Noslēguma laiks / 
maršruta garums

12:00 Pirtis /

! *
Vieglu garu un jūrā 

iekšā!
27787663,  
26346226, 
29467936

Agnese / 
Sandra /

Ina 

 Pirtis Kolkasraga jūrmalā Pēc 
pieprasījuma 

12:00
! *

Minies, izzini, atminies 
jeb Rullē pa jūru Kolkā!

26486622 Jānis Dambītis Kolkasraga jūrmalā pie 
pirtīm izbraucieni ar jūras 

velosipēdiem

Pēc 
pieprasījuma

12:00
!

Iemēģini roku loka 
šaušanā! jeb

Viesos Robins Huds no 
Ances purviem!

26844295 Reinis Pižiks Košragā, «Pītagos» 18:00

12:30 Kājām pa lībiešu 
ciemiem: Košrags – 

Pitrags- Košrags

29372728 Inese Roze / 
Signe Dišlere 

Košragā, «Pītagos» 15:30/
5 km

14:00 Kolkasraga aplis 26486622 Jānis Dambītis Kolkasraga apmeklētāju 
un informācijas centrs

15:00/
3 km

16:00
!

Koncerts «Stīgu trio» 26809127 Ainārs 
Kostanda 

Kolkas luterāņu baznīcā 17:00:00

Iepr.
piezvanot *

Pitraga baptistu baznīca 26493087 Andris 
Antmanis

Pitraga baptistu baznīcā Jebkurā laikā

Pie Slīteres Zilo kalnu kraujas, 02.06.2012.

06:00 
(no 
rīta)

!
Nodibini sakarus bez 

robežām!
29489311 Ervīns Kristiņš Šlīteres bākas apkārtnē, 

pie radiostacijas telts 
vai ēkas

24:00:00

10:00
*

Šlīteres bāka 28385025 Andra 
Ratkeviča 

Šlīteres bākā 21:00:00

11:00
!

Slīteres kontrasti: 
Latvijas tropu jūras 

iemītnieki Baltijas ledus 
ezera krastā

29474503 Ivars Zupiņš Vīdales-Mazirbes ceļš 3 
km no Vīdales

14:00 /
3 km

12:00
!

Meža skolas Kukaiņu 
klase jeb Zaļā 

laboratorija

26113065 Uldis Valainis Šlīteres bākas pagalmā 16:00:00

12:00
!

Fotoplenērs «Kukainīc!» 29971576 Uģis Piterāns Šlīteres mežniecības 
pagalmā

16:00:00

15:00
*

Dzīvesveida centrs 
«Tavai sirdij»

26543781, 
20235866

Ansis Roderts Cirstes ciema 
«Mežlīdumos», ~2,3 km 

pa Vīdales-Mazirbes ceļu, 
pagr.pa labi – gar karjeru 

jābrauc lejā gravā 

19:00:00

21:00
! *

Dabas skaņas vasaras 
vakarā

26444121 Helmuts 
Hofmanis 

Pie Šlīteres bākas 22:30:00

Dundagā un apkārtnē, 02.06.2012.

9:00 
(var 

vienoties 
citā laikā)

*
Ekstrēms izbrauciens 
ar padomju armijas 
visurgājēju GAZ-66

29197900 Edgars 
Kārklevalks

Dundagā, viesu namā 
«Pūpoli»

13:00 – 14:00/
90 km

09:00 Lauku labumu tirdziņš 26148416 Ruta Bērziņa Dundagā, laukumā pie pils 14:00:00

09:00
*

Mīkstajā krāsu paradīzē 26431463, 
26151720

Dins Derkevics/ 
Rudīte Cela 

Pāces vilnas fabrikā, 
Pācē, 5 km no Dundagas 

centra

15:00 / eksk.-
1h

09:00
*

Vēl zaļāk! 26361677 Daiga 
Paegleskalne

Dundagas kokaudzētavā, 
A.Upīša ielas galā, 

Dundagā

16:00:00

Slīteres ceļotāju dienu programma, 2012. gada 2. un 3. jūnijā
Sestdien, 2.jūnijā



Sākums,
plkst.

Pasākuma veids Nosaukums
Kontakt-
telefons

Gids /
kontaktpersona

Pulcēšanās vieta
Noslēguma laiks / 
maršruta garums

09:00
! *

No acāliju ziediem līdz 
ķirbju ražai!

29948167, 
26235178

Edīte Seipule/ 
Vija Purmale 

Pie dārzkopības guru 
Dundagas «Amaļos», 
2 km no centra, pie 

Dundagas - Ostes ceļa

17:00 / 
1 + 0,5 h

09:30
!

Dižkoki Raķupes 
līkločos

29129926 Ina Brauna Pācē, pie vilnas fabrikas 14:30/
6,5 km

10:00
(pārcelts 
uz 16.00)

Voi man šess! jeb 
Stāstāmgabali 
duņdžiņmēlē

29444395 Alanda Pūliņa Dundagas pils parka 
estrādē, koncerta ietvaros

17:00:00

10:00
 *

Uzglezno pats savu 
gleznu!

29567279 Vizma Šulca «Līdumkalni», Ķurbe, Īves 
pag., Talsu nov., ap 12 

km no Dundagas

14:00:00

10:00
*

Dundagas baptistu 
baznīca atvērta

29174844 Sarmīte 
Zumberga

Dundagas baptistu 
baznīcā

16:00:00

10:00
! *

Ieskats Dundagas 
muižas pirmās skolas 

sētas vēsturē

63254335, 
26332238

Ivars Abajs Kubalu skolā - muzejā 18:00:00

10:00
*

Dundagas luterāņu 
baznīca atvērta

29444395 Alanda Pūliņa Dundagas luterāņu 
baznīcā

19:00:00

Sākums,
plkst.

Pasākuma veids Nosaukums
Kontakt-
telefons

Gids /
kontaktpersona

Pulcēšanās vieta
Noslēguma laiks / 
maršruta garums

10:00
  

Dundagas pils diena 
«Dzīvo zaļāk!»

29478393, 
22021270, 
26148416

Baiba Dūda/ 
Smaida 

Šnikvalde/
Ruta Bērziņa

Dundagas pils un 
apkārtne

03:00:00

11:00
! *

Fitoplezīrs 26357917 Laila Pabērza Pie Dundagas pils (TIC) 13:00 – 13:30/
~ 3 km

11:00 Mazais Barona veloaplis 
(Jumar bōgans)

22040322, 
29469425

Edijs Tropiņš / 
Gunita Tropiņa 

Pie Dundagas pils (TIC) 13:00 – 14:00/
~ 25km

12:00
!

Padomjlaiku bufete 
viesu namā «Pūpoli»

29197900 Edgars 
Kārklevalks

Dundagā, viesu namā 
«Pūpolos»

16:00

13:00
*

Pāces zirgi un zilās 
govis

26497430 Liene Filipa Izjādes «Kalējos», Pācē, 6 
km no Dundagas

16:00:00

16:00
! *

Dakterlejas lējiens 26357917 Laila Pabērza Dundagā, pie vecās 
aptiekas

17:30/
~1,5 km

16:00
*

Uzglezno pats savu 
gleznu!

29567279 Vizma Šulca «Līdumkalni», Ķurbe, Īves 
pag., Talsu nov., ap 12 

km no Dundagas

20:00:00

17:00
*

Izdibiniet paši! 29469425 Ernests 
Tropiņš/ Gunita 

Tropiņa

«Jumaros», Valpenē, Kr. 
Barona dzimtas atzara 

vecsaimniecībā, ap 10 km 
D no Dundagas

19:00:00

Sākums,
plkst.

Pasākuma veids Nosaukums
Kontakt-
telefons

Gids /
kontaktpersona

Pulcēšanās vieta
Noslēguma laiks / 
maršruta garums

Piekrastē, lībiešu ciemos, 03.06.2012.

09:00
*

Ragu pielaikošana 
turpinās!

29395624 Ivars 
Hausmanis 

Vaides ciemā, 
«Purvziedos» 

19:00:00

09:00
! * 

Ziedkalnu SPA 29417229 Laima 
Jurgenberga 

Dūmelē, «Ziedkalnos», 
iekšzemē iepretī 
Melnsilam, pie 

Ezerpļavām 

21:00

10:00
!

Pa lībiešu dabas takām 29132019 Dace Sāmīte Sīkraga ciema centrā pie 
autobusu pieturas

12:00/
5 km

10:00
! *

No Rēveles ķilavām 
līdz Rīgas zeltam jeb 
tradīcijām ir spēks

29475692 Dženeta 
Marinska 

Kolkas jūrmalā pie 
steķiem, iepretī 

uzņēmuma «Līcis-93» 
teritorijai

12:00 – 12:30/
1 km

10:00
! *

Minies, izzini, atminies 
jeb Rullē pa jūru Kolkā!

29475692 Dženeta 
Marinska 

Kolkā «Ūšos», izbrauciens 
ar jūras velosipēdiem

Pēc 
pieprasījuma

10:00
! *

Mazirbes mērakmeņi 20383578 Veronika Millere Mazirbē pie «Ūbelēm» (pie 
vecajiem kapiem) 

12:00 – 12:30/
2 km

10:00
! *

Pa Mazirbes līvu takām 29463028 Edgars Millers Mazirbē, pie Līvu tautas 
nama 

12:00 – 13:00/
3 km

10:00
*

Kolkas katoļu baznīca 
atvērta

29644609 Gunta Puķīte Kolkas katoļu baznīcā 15:00:00

10:00
*

Kolkas luterāņu baznīca 
atvērta

26809127 Ainārs 
Kostanda

Kolkas luterāņu baznīcā 15:00:00

10:00
*

Kolkas pareizticīgo 
baznīca atvērta

63220489 Ņina Dāvidsone Kolkas pareizticīgo 
baznīcā

15:00:00

10:00
*

Šeit viss ir sens un īsts! 29469165 Gunta Gintere Mazirbē, «Stūrīšos» 
(iepretim Līvu tautas 

namam)

15:00:00

10:00
*

Līvu tautas nams 
Mazirbē

29463028 Edgars Millers Mazirbē, Līvu tautas namā 15:00:00

10:00
*

Zivju kūpināšana pie 
Viļa

26433375 Vilis Tarlaps Kolkā, «Čiekurkalnos» 17:00

10:00
*

Zivju kūpināšana pie 
Alfrēda

28760995 Alfrēds Dobilis Kolkā, «Pūpolos» 17:00

10:00
*

Zivju kūpināšana pie 
Ērika

29256174 Ēriks Lihačevs Kolka, «Strautmaļi»  17:00

11:00
*

Laivās uz Kolkas bāku 29466501, 
26399653

Raivo Šulcs/ 
Luīze Šulca 

Kolka, «Ūši» 14:00 – 15:00/
12 km

11:00  
*

Aicinām līvu centrā 
«Kūolka»!

25902280, 
29198596

Maija Rēriha/
Mārīte 

Zandberga 

Kolka, Lībiešu centrs 
«Kūolka» 

15:00:00

11:00
*

Mazirbes luterāņu 
baznīca atvērta

20074480 Valentīna 
Dzene

Mazirbes luterāņu baznīcā 15:00:00

12:00
*

Pitraga baptistu baznīca 
atvērta

26493087 Andris 
Antmanis

Dievkalpojums Pitraga 
baptistu baznīcā

13:30:00

13:00 Kolkasraga aplis 26486622 Jānis Dambītis Kolkasraga apmeklētāju 
un informācijas centrs

14:00/
3 km

Pēc 
piepra -
sījuma

Pirtis /

! *
Vieglu garu un Jūrā 

iekšā!
27787663/ 
26346226/
29467936

Agnese / 
Sandra /

Ina 

Pirtis Kolkasraga jūrmalā Līdz 18:00

Pēc 
piepra -
sījuma

! *
Minies, izzini, atminies 
jeb Rullē pa jūru Kolkā 
ar ūdens velosipēdiem!

26486622 Jānis Dambītis Pie pirtīm Kolkasraga 
jūrmalā

Līdz 18:00

Pie Slīteres Zilo kalnu kraujas, 03.06.2012.

00:00 
(no 

pusnakts)
!

Nodibini sakarus bez 
robežām!

29489311 Ervīns Kristiņš Šlīteres bākas apkārtne, 
pie radiostacijas telts, 

vai ēkas.

21:00

06:00
! *

Mežs un pļava rītausmā 26444121 Helmuts 
Hofmanis 

Pie Mazirbes baznīcas 8:00/
3 km

10:00
*

Šlīteres bāka 28385025 Andra 
Ratkeviča 

Šlīteres bākā 18:00:00

Sākums,
plkst.

Pasākuma veids Nosaukums
Kontakt-
telefons

Gids /
kontaktpersona

Pulcēšanās vieta
Noslēguma laiks / 
maršruta garums

10:00 
*

Dzīvesveida centrs 
«Tavai sirdij»

26543781, 
20235866

Ansis Roderts Cirstes ciema 
«Mežlīdumos», 2,3 km pa 

Vīdales-Mazirbes ceļu, 
pagr.pa labi gar karjeru 

lejā gravā 

19:00

10:00
!

Meža skolas Kukaiņu 
klase jeb Zaļā 

laboratorija

26113065 Uldis Valainis Šlīteres bākas pagalmā 14:00

11:00
!

Kaļķ bōgans jeb 
Silpureņu violetais

29444395 Kristīne 
Savicka,

Alanda Pūliņa

Pie Dundagas pils

Dundagā un apkārtnē, 03.06.2012.

9:00
(iespējams 
vienoties 
par citu 
laiku )

*
Ekstrēms izbrauciens 
ar padomju armijas 
visurgājēju GAZ-66

29197900 Edgars 
Kārklevalks

Dundagā, viesu namā 
«Pūpoli», ap 1,5 km no 

centra

13:00 – 14:00/
90 km

9:00
! *

No acāliju ziediem līdz 
ķirbju ražai!

29948167/ 
26235178

Edīte Seipule/ 
Vija Purmale 

Ciemos pie dārzkopības 
guru Dundagas «Amaļos», 

ap 2 km no centra, pie 
Dundagas - Ostes ceļa

17:00 / 
1 + 0,5 h

10:00
*

Šeit sākas Tava vasara! 29567279 Vizma Šulca «Līdumkalni», Ķurbe, Īves 
pag., Talsu nov., ap 12 

km no Dundagas

16:00:00

11:00
!

Pācs mazbōgans jeb 
«No cimperlīgā pils 

barona līdz dakterim 
Bāram»

29444395 Dundagas TIC Pie Dundagas pils 13:00 – 14:00 / 
15 km

11:00 Tradicionālais Barona 
veloaplis (Jumar bōgans 

+ Kubal mazbōgans)

22040322/ 
29469425

Edijs Tropiņš / 
Gunita Tropiņa 

Pie Dundagas pils (TIC) 14:00 – 15:00/
~ 30 km

11:00
*

Dundagas baptistu 
baznīca atvērta

29174844 Sarmīte 
Zumberga

Dundagas baptistu 
baznīcā, plkst.11.00 

dievkalpojums

15:00:00

11:00
*

Dundagas luterāņu 
baznīca

29444395 Alanda Pūliņa Dundagas luterāņu 
baznīcā,

plkst.11.00 dievkalpojums

16:00:00

11:00
*

Dundagas pils 29444395 Alanda Pūliņa Tūrisma informācijas 
centrā Dundagas pilī

18:00:00

13:00
*

Pāces zirgi un zilās 
govis

26497430 Liene Filipa «Kalējos», Pācē, 6 km no 
Dundagas

16:00:00

~ 
14:00

Sklandrauši un pūtelis 26111364 Elma Zadiņa «Jaunsņiķeros», ~ 6 km 
no Dundagas (Barona 

veloapļa ietvaros)

~ 14:30

14:00
*

Izdibiniet paši! 29469425 Ernests 
Tropiņš/ Gunita 

Tropiņa

«Jumaros», Valpenē, 
Kr. Barona dzimtas atzara 
vecsaimniecībā, ap 10 km 

D no Dundagas

~ 16:00

Ja 
iepriekš 

piesakās!
! *

Dakterlejas lējiens 26357917 Laila Pabērza Dundagā, pie vecās 
aptiekas

1.5 h/
~1,5 km

Ja 
iepriekš 

piesakās!
! *

Fitoplezīrs 26357917 Laila Pabērza Pie Dundagas pils (TIC) 2 - 2,5 h/
~ 3 km

Svētdien, 3. jūnijā

* – Piedāvājums spēkā arī pārējā laikā, t.i., ārpus 
Slīteres ceļotāju dienām (ar izmaiņām, atkarībā no 
gadalaika, u.tml.), iepriekš piesakoties

! – jaunums

 - darbnīca

 - kājāmgājēju maršruts

 - velomaršruts

 - putnu vērotājiem

 - laivotāju maršruts

 - autobraucēju maršruts

 - našķi, degustācijas

 - atvērts objekts


